ggﬁLIAEEE(I}I\JOONE FCFI‘XIIFAI]?RIiE Burc n. 287 del ]%Dicembre 2022 PARTE Il

¢ <a

m

REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIO-SANITARI
SETTORE 05 - MEDICINA CONVENZIONATA — CONTINUITA’ ASSISTENZIALE -
SISTEMI ALTERNATIVI AL RICOVERO E GESTIONE TERRITORIALE DELLE
EPIDEMIE

Assunto il 02/12/2022

Numero Registro Dipartimento 883

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 16094 DEL 07/12/2022

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA DEI MEDICI DA INCARICARE PER
L'ESPLETAMENTO DELLE ATTIVITA’ DELLA MEDICINA GENERALE — VALIDA PER L'ANNO
2023.

Dichiarazione di conformita della copia informatica

Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni & copia conforme
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati
della Regione Calabria.

Cod. Proposta 20169
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022 PARTE Ill

IL DIRIGENTE DI SETTORE

VISTO I’ Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale del
23 marzo 2005 e s.m. i., in particolare I’articolo 15 comma 1, come modificato dall’articolo 2 dell” ACN del
21 giugno 2018, secondo il quale i Medici di Medicina Generale da incaricare per I’espletamento delle attivita
disciplinate dall’Accordo stesso, “siano tratti da una graduatoria per titoli, di validita annuale, predisposta
a livello regionale *;

PRESO ATTO che i requisiti richiesti dall’art. 15, comma 2, dell’ Accordo sopra citato per la presentazione,
entro il 31 gennaio dell’anno di riferimento, della relativa domanda da parte di ciascun Medico sono i seguenti:
a) cittadinanza italiana o di altro Paese appartenente alla UE, incluse le equiparazioni disposte dalle leggi
vigenti;
b) iscrizione all’albo professionale;
c¢) titolo di formazione in Medicina Generale, o titolo equipollente, come previsto dal D.Lgs. 17 agosto
1999, n. 368 e ss.mm.ii. acquisibile entro il 15 settembre dell’anno di riferimento;

ATTESO CHE:

- I’ Amministrazione regionale con avviso ha prorogato il suddetto termine di scadenza al 10 febbraio 2022 ;

- I’istruttoria delle domande, in totale settecentoquarantaquattro (744), ¢ stata svolta dal Settore Competente
mediante 1’utilizzo del sistema “Graduatorie” sul SEC-SISR in conformita ai requisiti e criteri di valutazione
indicati agli artt. 15 e 16 del’ACN del 21.6.2018 e sono stati redatti i seguenti atti come di seguito specificato:

- Allegato A — elenco dei Medici graduati per odine di punteggio, contenente a fianco di ciascun nominativo
il punteggio conseguito, il possesso del titolo di formazione specifica in medicina generale e il settore di attivita
indicati

- Allegato B- clenco dei Medici per ordine alfabetico, contenente a fianco di ciascun nominativo il
collocamento in graduatoria, il punteggio e il settore di attivita;

- Allegato C- elenco dei Medici esclusi, in quanto non in possesso dei requisiti di ammissione

- che la suddetta graduatoria ¢ stata estrapolata dal sistema Sec Sisr (Sistema Informativo Sanitario Regionale)
in data 4.11.2022;

PRECISATO CHE:
- 1 candidati possono presentare istanze motivate di riesame della propria posizione in graduatoria come
stabilisce il comma 5 della nuova versione dell’art. 15 dell’A.C.N. entro 15(quindici) giorni a partire dal giorno
successivo alla data di pubblicazione del presente atti sul B.U.R.C., con inoltro a mezzo posta certificata al
seguente indirizzo attivo allo scopo:
avvisigraduatoriammg-pls.salute(@pec.regione.calabria.it

- la pubblicazione sul BURC del presente atto e dei relativi allegati costituisce notifica agli aspiranti

medici, ai quali spetta verificare la presenza del proprio nominativo ai fini dell’istanza di riesame;

RITENUTO, pertanto:
- di dover approvare e pubblicare la graduatoria provvisoria della medicina generale anno 2022 come
risulta nell’allegato A — elenco dei Medici graduati per ordine di punteggio e allegato B — elenco dei
Medici per ordine alfabetico, nonché I’elenco dei medici esclusi Allegato C, che si allegano al presente
atto e ne costituiscono part integranti e sostanziali,
- che il presente provvedimento non comporta alcun onere finanziario per il bilancio regionale;

VISTE le seguenti leggi e regolamenti:

- Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto
di accesso ai documenti amministrativi”;

- L.R. 12.8.2002, n. 34, “Riordino delle funzioni amministrative regionali e locali” e ss.mm.ii. e
ravvisata la propria competenza;

-D.Lgs 14 marzo 2013, n.33 “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli
obblighi di pubblicita , trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni” e s.m.i.;

Cod. Proposta 20169
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

fonte: http://burc.regione.calabria.it



EEIPLIAEEE(I}IVO%E %FI‘X]IFAIéRIiE Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022 PARTE Il

- D.P.G.R. n. 232 del 29 novembre 2021 “Dott.ssa lole Fantozzi — conferimento dell’inacrico di
Dirigente Generale del dipartimento Tutela della salute e Servizi Socio Sanitari della Giunta della
Regione Calabria;

- D.D.G. n.10628 del 13 settembre 2022 quale conferimento incarico di Direzione ad interim del
Settore n. 5 “Medicina Convenzionata — Continuita Assistenziale — Sistemi Alternativi al ricovero e
Gestione Territoriale delle Epidemie”;

-la nota prot. n..151600 del 28.03.2022 con la quale ¢ stato conferito al funzionario Caterina Tavano
I’incarico di responsabile del procedimento ai sensi degli art. 5 e 6 della legge 241/1990 e degli artt.
4 ¢ 5 della legge regionale 19/01;

Attestata, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarita amministrativa nonché la legittimita e
correttezza del presente atto;

DECRETA

Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:

DI APPROVARE la Graduatoria provvisoria di Medicina Generale anno 2023, redatta in conformita ai
requisiti e criteri indicati dagli artt. 15 e 16 dell’ACN del 21.06.2018, per punteggio (ALLEGATO A) per
I’anno 2023, nonché I’elenco degli esclusi, parti integranti e sostanziali del presente provvedimento;

DI STABILIRE che:

- eventuali istanze motivate di riesame della propria posizione in graduatoria come stabilisce il comma
5 della nuova versione dell’art. 15 dell’A.C.N. sono ammesse entro 15(quindici) giorni a partire dal
giorno successivo alla data di pubblicazione del presente atti sul B.U.R.C

- eventuali istanze di riesame devono essere inoltrate Unicamente a mezzo al seguente indirizzo :
avvisigraduatoriammg-pls.salute@pec.regione.calabria.it;

- I’Amministrazione regionale si riserva di effettuare, tramite il Settore compente, con i controlli sulla
veridicita delle autocertificazioni rese ai sensi del DPR n. 445/2000, come stabilito dall’art. 71 del
Testo Unico in materia di documentazione amministrativa;

DI STABILIRE altresi, che la pubblicazione del presente atto, con i relativi allegati, sul BURC e sul sito
Internet della Regione costituisce notifica agli aspiranti sui quali incombe 1’onere di verificare la presenza
del proprio nominativo ai fini di un eventuale ricorso;

DI PRECISARE che il presente provvedimento non comporta alcun onere finanziario per il bilancio
regionale

DISPORRE che il presente Provvedimento sia pubblicato a cura del Dipartimento proponente sul BURC ai
sensi della legge regionale 6 aprile 2011, n. 11, sul sito istituzionale della Regione Calabria ai sensi del Decreto
Legislativo 14 marzo 2013, n. 33 e trasmesso, ai sensi dell’art.11, punto 6, del bando di concorso di cui sopra,
agli Ordini Provinciale dei Medici Chirurghi e Odontoiatri della Calabria, per la conseguente affissione.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
Caterina Tavano
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente
ANGELO VITTORIO SESTITO
(con firma digitale)

Cod. Proposta 20169
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022 PARTE Ill

Cod. Proposta 20169
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022 PARTE Ill

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

&
| SOCIOSANITARTI
+

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 1 di 71

NOMINATIVO DATA DI NASCITA
POSIZIONE | g |NDIRIZZO E RESIDENZA PUNTEGGI O DATA DI LAUREA ATT
1 TR R 112,80 L[N
2 m i ﬁiﬁiiﬁ H _ 110,25 .| NO
3 ﬁﬁiiiiﬁ iiiii _ 108,30 | S|
4 iﬁ iﬁ ii iﬁ iﬁiﬁﬁi _ 106,80 | NO
5 iﬁiiﬁﬁiﬁi iiiii _ 102,10 | S|
8 iiﬁiiﬁi iﬁiﬁ ﬁiiﬁi i) _ 83,80 | NO
10 iiﬁ“iH iﬁi ﬁ _ 82,70 | NO

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022 PARTE Ill

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

&
| SOCIOSANITARTI
+

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 2 di 71

NOMINATIVO DATA DI NASCITA

POSIZIONE | g |NDIRIZZO E RESIDENZA PUNTEGGI O DATA DI LAUREA ATT
11 =R 82,20 | sl
12 iﬁiiﬁﬁa iﬁiii H _ 82,00 | sl
13 iﬁﬁiiii iﬁ“ iﬁiiﬁ _ 80,50 | NO
14 i iiﬁ iﬁﬁiiﬁ _ 80,20 | si
15 i Eﬁiiii ﬁiiﬁi 8 _ 80,05 | NO
16 iiHi i iiiiiiﬁ _ 79,60 | NO
18 ﬂ ﬁi iﬁWiﬁ _ 78,40 | NO
19 iﬁ“i i“iiiii _ 78,40 | NO

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022 PARTE Ill

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

&
| SOCIOSANITARTI
+

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 3 di 71

NOMINATIVO DATA DI NASCITA

POSIZIONE | £ |NDIRIZZO E RESI DENZA PUNTEGGI O DATA DI LAUREA ATT
21 ks 78,20 [N
22 *ﬁ i ﬁHHﬁ Hﬁﬁ ﬁ _ 77,90 .| NO
24 e o I e
25 ii ﬁai i ﬁiﬁ“ﬁ _ 77,30 .| sI
30 ii ii ﬁHii Hiiii Hﬁ _ 76,40 .| NO

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022 PARTE Ill

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

&
| SOCIOSANITARTI
+

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 4 di 71

NOMINATIVO DATA DI NASCITA

POSIZIONE | g |NDIRIZZO E RESIDENZA PUNTEGGI O DATA DI LAUREA ATT
31 ST NI 76,30 [N
32 TRl Rs _ 75,80 I
34 HARSeReIvIate _ 75,00 I
38 ey V! SLAC _ 74,70 I
40 Sl TR _ 74,35 I si

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022 PARTE Ill

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

&
| SOCIOSANITARTI
+

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 5 di 71

NOMINATIVO DATA DI NASCITA

POSIZIONE | £ |NDIRIZZO E RESI DENZA PUNTEGGI O DATA DI LAUREA ATT
71 i ﬁﬁi imﬁ ﬁ i iiirA 74,30 ] sl
42 Hﬁii iﬁﬁi i“ﬁ _ 74,25 .| NO
43 Hﬁiiwi i Hiiii Hﬁ _ 74,10 .| NO
45 iﬁ ii ﬁHa iiﬁiﬁ ia _ 74,00 .| s|
46 G o . e
a7 ESHEE iﬁﬁwiiiiﬁ _ 74,00 .| NO
48 *ﬁiﬁiﬁ iiii Ha _ 73,70 .| s|
49 i ¥i“iiH i iiﬁwiﬁiﬁ _ 73,60 .| NO
50 ﬁ ii“ iiiﬁ HS _ 73,30 .| NO

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022 PARTE Ill

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

&
| SOCIOSANITARTI
+

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 6 di 71

NOMINATIVO DATA DI NASCITA

POSIZIONE | £ |NDIRIZZO E RESI DENZA PUNTEGGI O DATA DI LAUREA ATT
51 VTN 73,30 [N
52 iﬁi iﬁHi ﬁHiiH ﬁ HﬁﬁlA _ 73,20 .| sl
53 ﬁﬁﬁi iaHiH ii _ 73,00 .| NO
54 hi“ii EM ﬁ _ 72,90 .| NO
55 i Ei iﬁiii ﬁ _ 72,80 .| NO
58 ii SHEH Hﬁﬁﬁ _ 72,40 .| NO
60 ii MEH Mﬁ“ﬁ i a _ 72,30 .| NO

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022 PARTE Ill

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

&
| SOCIOSANITARTI
+

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 7 di 71

NOMINATIVO DATA DI NASCITA

POSIZIONE | £ |NDIRIZZO E RESI DENZA PUNTEGGI O DATA DI LAUREA ATT
o1 Y= 72,30 | sl
63 iiﬁhiﬁ ﬁHiiiﬁ ¥ﬁHHihLA _ 72,20 .| NO
64 iiﬁiiﬁ iﬁﬁHiiiiﬁ _ 72,20 .| NO
65 Miiﬁi iﬁ H iﬁﬁi iiﬁo _ 72,10 .| NO
66 iiﬁi ﬁHHﬁ _ 72,00 .| si

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022 PARTE Ill

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

&
| SOCIOSANITARTI
+

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 8 di 71

NOMINATIVO DATA DI NASCITA

POSIZIONE | £ |NDIRIZZO E RESI DENZA PUNTEGGI O DATA DI LAUREA ATT
71 EeNETe T Lo =Nt 71,70 [
72 iﬁﬁﬁwi iiiﬁiﬁ _ 71,65 | sI
74 OISRV _ 71,30 | si
75 ﬁaiﬁw i BSHEH iﬁ _ 71,30 | NO
79 HiiH iﬁiiiiii iﬁiiiii _ 70,90 | S|
80 ﬁaii H iihiiiﬁ _ 70,80 | NO

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022 PARTE Ill

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

&
| SOCIOSANITARTI
+

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 9 di 71

NOMINATIVO DATA DI NASCITA
POSIZIONE | g |NDIRIZZO E RESIDENZA PUNTEGGI O DATA DI LAUREA ATT
81 VT T T 70,70 I
82 Mol RVIIRE _ 70,60 I
83 WISEWEEENE _ 70,30 I
84 HIEENORTOST _ 70,30 I
85 AP EeRSINIe) _ 70,00 I

fonte: http://burc.regione.calabria.it



gI(E)IPLIAEEE(I}IVOONE FC?IS—J?R%E Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

PARTE Ill

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

&
| SOCIOSANITARTI
+

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 10 di 71

NOMINATIVO DATA DI NASCITA
POSIZIONE | | NDIRIZZO E RESI DENZA PUNTEGGI O DATA DI LAUREA ATT
91 IR S A RITA 69,30 L[N
92 RN e _ 69,30 I sI
93 leeeeR ATt _ 69,30 | NO
94 N“Hiii N Hi“ii _ 69,25 | NO
95 ii iﬁHEi iiiiﬁ ¥ HiiNzo _ 69,20 | s|
96 ﬁiﬁii i iii _ 69,20 | NO
98 ST _ 69,00 | NO
29 iﬁﬁii iﬁﬁi iiﬁ _ 69,00 | S|

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

i
+ 4

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E
SOCIOSANITARI

PARTE Ill

LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 11 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

e ™"

E

PUNTEGGI O

DATA DI LAUREA

ATT

68,80

68,65

68,60

68,50

68,40

68,40

68,20

68,00

67,90

67,90

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Sl

NO

Sl

NO

fonte: http://burc.regione.calabria.it



gI(E)IPLIAEEE(I}IVOONE FC?IS—J?R%E Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

PARTE Ill

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

&
| SOCIOSANITARTI
+

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 12 di 71

NOMINATIVO DATA DI NASCITA
POSIZIONE | g |NDIRIZZO E RESIDENZA PUNTEGGI O DATA DI LAUREA ATT
111 T =k 67,75 L[N
112 sl _ 67,60 I si
113 RIoaTe R Rl _ 67,60 I
114 NIV RIS _ 67,50 I
116 VNIV _ 67,20 I
117 ANl  CO ©'USEPPE _ 66,90 I
118 SN RS gl _ 66,85 I
119 RPNREITe _ 66,70 I si

fonte: http://burc.regione.calabria.it



gI(E)IPLIAEEE(I}IVOONE FC?IS—J?R%E Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022 PARTE Il

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

&
| SOCIOSANITARTI
+

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 13 di 71

NOMINATIVO DATA DI NASCITA

POSIZIONE | g |NDIRIZZO E RESIDENZA PUNTEGGI O DATA DI LAUREA ATT
121 TS =, 66,60 [N
124 NI W= _ 66,30 I
126 AL _ 66,20 I
127 e TORE _ 66,15 I
128 MRk AT _ 66,10 I
129 WIS ANZ N _ 66,10 I

fonte: http://burc.regione.calabria.it



gI(E)IPLIAEEE(I}IVOONE FC?IS—J?R%E Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

i
+ 4

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 14 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO DATA DI NASCITA
EINDIRIZZO E RESIDENZA PUNTEGGI O

131

132

133

134

135

137

138

139

140

DATA DI LAUREA

L 0%

65,90

65,80

65,80

65,70

65,70

e

65,60

65,60

65,55

65,50

ATT

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

Sl

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

i
+ 4

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

PARTE Ill

L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 15 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

e

i

PUNTEGGI O

DATA DI LAUREA

65,50

65,50

65,30

65,30

65,30

65,00

64,95

64,80

64,80

64,70

ATT

NO

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Sl

fonte: http://burc.regione.calabria.it



i
+ 4

|

BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

L'ANNO 2023

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER

'ALLEGATO A'

Pagina 16 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

151

152

153

154

155

157

158

159

160

PR EEETEIEE

PUNTEGGI O

64,70

64,70

64,60

64,60

64,50

64,40

64,30

64,30

64,25

64,25

DATA DI LAUREA ATT

NO

NO

SI

NO

NO

NO

Sl

NO

Sl

NO

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

i
+ 4

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

PARTE Ill

L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 17 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

161

162

163

164

165

167

168

169

170

RSO R

iy, ©

PUNTEGGI O

DATA DI LAUREA

64,20

64,20

64,10

64,05

64,05

64,00

63,90

63,80

63,70

63,60

ATT

NO

SI

NO

NO

NO

NO

Sl

SI

NO

NO

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

i
+ 4

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON

LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER

L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 18 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

[t

ey ©

PUNTEGGI O

DATA DI LAUREA ATT

63,60

63,50

63,40

63,40

63,20

63,10

62,95

62,90

62,80

62,50

Sl

NO

NO

NO

Sl

NO

NO

SI

NO

NO

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

i
+ 4

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 19 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

181

182

183

184

185

187

188

189

190

e

PUNTEGGI O

DATA DI LAUREA

62,50

62,45

62,45

62,40

62,30

62,30

62,20

62,00

62,00

61,70

ATT

NO

NO

NO

NO

Sl

NO

Sl

NO

Sl

NO

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022 PARTE Ill

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

&
| SOCIOSANITARTI
+

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 20 di 71

NOMINATIVO DATA DI NASCITA

POSIZIONE | g |NDIRIZZO E RESIDENZA PUNTEGGI O DATA DI LAUREA ATT
191 AT eI =T 61,60 [N
192 AR N e _ 61,55 I S|
193 A O ETTA _ 61,50 I
194 DAL _ 61,50 I
195 s _ 61,40 I si
196 AL _ 61,35 I
198 A _ 61,20 I
199 VIRV EToV A _ 61,20 I si

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022 PARTE Ill

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

&
| SOCIOSANITARTI
+

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 21 di 71

NOMINATIVO DATA DI NASCITA

POSIZIONE | g|NDIRIZZO E RESI DENZA PUNTEGGI O DATA DI LAUREA ATT
201 IR e | CO 61,15 I
203 ¥iﬁi“i ﬁHiiH Ha _ 61,10 | NO
204 R R D OVEN! CA _ 61,10 I
205 M i ﬁ Mﬁﬁ ﬁ _ 61,10 | s|
206 iﬁﬁi ﬁﬁiii i _ 61,10 | s|
207 VN eRsIe 2k _ 60,75 I
208 ﬁ ii 8 ¥ Hiiwia _ 60,70 | s|

fonte: http://burc.regione.calabria.it



gI(E)IPLIAEEE(I}IVOONE FC?IS—J?R%E Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

PARTE Ill

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

&
| SOCIOSANITARTI
+

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 22 di 71

NOMINATIVO DATA DI NASCITA
POSIZIONE | £ |NDIRIZZO E RESI DENZA PUNTEGGI O DATA DI LAUREA ATT
211 FTNETER o T=ar? 60,55 [N
213 EﬁH iﬂ ﬁ aﬁﬁHH _ 60,40 .| NO
214 iﬁHiiﬁﬁ iﬁ ¥ﬁiﬁﬁi _ 60,30 .| NO
215 iﬁﬁ ii iﬁﬁhﬁ _ 60,30 .| s|
216 ii iﬁiia “ﬁﬁ ﬁ _ 60,20 .| NO
219 iﬁi i ii ﬁﬁiiﬁiﬁ _ 60,20 .| NO

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

i
+ 4

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E
SOCIOSANITARI

PARTE Ill

L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 23 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

[

PUNTEGGI O

DATA DI LAUREA

60,00

59,90

59,90

59,85

59,85

59,80

59,70

59,60

59,60

59,50

ATT

NO

SI

NO

Sl

Sl

NO

NO

NO

NO

Sl

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

i
+ 4

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

PARTE Ill

L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 24 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

231

232

233

234

235

237

238

239

240

b

PUNTEGGI O

DATA DI LAUREA

59,50

59,50

59,50

59,20

59,20

59,00

59,00

58,85

58,75

58,60

ATT

Sl

NO

SI

Sl

Sl

Sl

NO

NO

NO

Sl

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

i
+ 4

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 25 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

PUNTEGGI O

DATA DI LAUREA

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

58,60

58,50

58,50

58,30

58,25

58,20

58,20

58,20

57,90

57,85

ATT

NO

NO

NO

NO

NO

Sl

Sl

NO

Sl

NO

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

i
+ 4

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON

LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER

L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 26 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

251

252

253

254

255

257

258

259

260

e

PUNTEGGI O

DATA DI LAUREA ATT

57,80

57,80

57,80

57,80

57,75

57,70

57,60

57,50

57,10

57,10

NO

NO

NO

NO

Sl

Sl

NO

NO

Sl

NO

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

i
+ 4

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 27 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

261

262

263

264

265

267

268

269

270

it

i

PUNTEGGI O

DATA DI LAUREA

57,10

57,05

57,00

56,80

56,80

56,80

56,75

56,50

56,50

56,10

ATT

Sl

NO

NO

Sl

NO

NO

NO

SI

NO

NO

fonte: http://burc.regione.calabria.it



i
+ 4

|

BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

L'ANNO 2023

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER

'ALLEGATO A'

Pagina 28 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

I

PUNTEGGI O

56,10

56,10

55,80

55,70

55,60

55,00

54,95

54,90

54,85

54,70

DATA DI LAUREA ATT

NO

SI

SI

NO

NO

Sl

Sl

SI

NO

Sl

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

i
+ 4

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

PARTE Ill

L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 29 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

281

282

283

284

285

287

288

289

290

B —

PUNTEGGI O

DATA DI LAUREA

54,60

54,30

54,30

54,20

54,20

54,20

54,00

53,70

53,70

53,60

ATT

NO

NO

SI

Sl

Sl

NO

Sl

SI

Sl

Sl

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

i
+ 4

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

PARTE Ill

L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 30 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

291

292

293

294

295

297

298

299

300

[

PUNTEGGI O

DATA DI LAUREA

53,55

53,50

53,50

53,50

53,50

53,40

53,40

53,30

53,20

53,15

ATT

NO

NO

NO

Sl

Sl

Sl

NO

SI

Sl

NO

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022 PARTE Ill

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

&
| SOCIOSANITARTI
+

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 31 di 71

NOMINATIVO DATA DI NASCITA

POSIZIONE | g |NDIRIZZO E RESIDENZA PUNTEGGI O DATA DI LAUREA ATT
301 I E =S =T 53,10 I
303 e e _ 53,00 I si
304 TR0 _ 53,00 I
305 W\ITA MARIAROSA _ 52,85 I
306 g A ! PAOLO _ 52,80 I
308 iRl NN L _ 52,70 I
309 e _ 52,60 I si

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

i
+ 4

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

PARTE Ill

L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 32 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

il

PP

PUNTEGGI O

DATA DI LAUREA

52,40

52,30

52,10

51,80

51,65

51,60

51,60

51,50

51,40

51,40

ATT

NO

NO

NO

Sl

NO

Sl

NO

SI

NO

Sl

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

i
+ 4

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 33 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

[

PUNTEGGI O

DATA DI LAUREA

51,30

51,30

51,10

51,05

50,80

50,70

50,60

50,50

50,45

50,30

ATT

Sl

NO

SI

Sl

NO

Sl

Sl

SI

NO

NO

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

i
+ 4

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON

LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER

L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 34 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

it

e

SRS

PUNTEGGI O

DATA DI LAUREA ATT

50,15

50,10

50,10

49,90

49,85

49,70

49,60

49,60

49,60

49,50

Sl

NO

NO

NO

Sl

Sl

Sl

NO

NO

Sl

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

i
+ 4

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E
SOCIOSANITARI

PARTE Ill

L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 35 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

PUNTEGGI O

DATA DI LAUREA

49,30

49,20

49,10

49,00

49,00

49,00

48,70

48,40

48,40

48,30

ATT

NO

SI

NO

Sl

Sl

Sl

NO

SI

Sl

Sl

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022 PARTE Ill

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

&
| SOCIOSANITARTI
+

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 36 di 71

NOMINATIVO DATA DI NASCITA

POSIZIONE | £ |NDIRIZZO E RESI DENZA PUNTEGGI O DATA DI LAUREA ATT
351 RO RN 48,25 | sl
353 iﬁiﬁiiaiiﬁ i Hiiiii _ 48,20 .| S|
355 iﬁih ai iiHiiiiﬁ HQFIA _ 48,10 .| s|
356 iﬁﬁ i ii ﬁiimmi _ 48,05 .| NO
358 i ﬂﬁi iiiiiﬁ _ 47,80 .| NO

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

i
+ 4

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 37 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

PUNTEGGI O

DATA DI LAUREA

ATT

47,60

47,20

47,10

47,10

47,10

46,80

46,80

46,80

46,65

46,55

Sl

SI

SI

Sl

Sl

Sl

Sl

NO

NO

NO

fonte: http://burc.regione.calabria.it



gI(E)IPLIAEEE(I}IVOONE FC?IS—J?R%E Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

PARTE Ill

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

&
| SOCIOSANITARTI
+

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 38 di 71

NOMINATIVO DATA DI NASCITA
POSIZIONE | g |NDIRIZZO E RESIDENZA PUNTEGGI O DATA DI LAUREA ATT
371 R 46,20 L[N
373 AN R IR _ 46,10 I si
375 CTNNCSLISINY _ 45,80 I Si
376 OV AA SRV _ 45,60 I si

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022 PARTE Ill

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

&
| SOCIOSANITARTI
+

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 39 di 71

NOMINATIVO DATA DI NASCITA
POSIZIONE | g |NDIRIZZO E RESIDENZA PUNTEGGI O DATA DI LAUREA ATT
381 e TV TN 45,15 L[N
383 v AR Rl A _ 45,10 I
384 e ¥ VLA _ 45,00 I
385 A AR IR AR _ 44,90 L N
388 IR eR N _ 44,10 L

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022 PARTE Ill

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

&
| SOCIOSANITARTI
+

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 40 di 71

NOMINATIVO DATA DI NASCITA

POSIZIONE | g |NDIRIZZO E RESIDENZA PUNTEGGI O DATA DI LAUREA ATT
391 TN 43,80 L[N
392 EINeRZ NS _ 43,40 I S|
393 NLeTREeR==TA el _ 43,40 I s
395 WACOLATA _ 43,00 | sI
398 SRR o5 _ 42,50 I s
399 A2 VIO I _ 42,10 I si

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

i
+ 4

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

PARTE Ill

L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 41 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

It

PUNTEGGI O

DATA DI LAUREA

41,85

41,85

41,60

41,40

41,30

41,20

41,20

41,10

41,00

40,70

ATT

Sl

NO

SI

Sl

NO

NO

NO

SI

Sl

NO

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022 PARTE Ill

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

&
| SOCIOSANITARTI
+

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 42 di 71

NOMINATIVO DATA DI NASCITA

POSIZIONE | g |NDIRIZZO E RESIDENZA PUNTEGGI O DATA DI LAUREA ATT
411 TN NI 40,60 [N
412 s, _ 40,20 I
413 IRl _ 40,20 I si
414 RO _ 39,90 I
415 Ll _ 39,90 I si
416 AT _ 39,50 I
420 WLLA ANNA _ 38,85 I

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

i
+ 4

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 43 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

e

PUNTEGGI O

DATA DI LAUREA

38,60

38,60

38,40

38,30

38,20

38,00

37,60

37,50

37,50

37,40

ATT

Sl

SI

SI

Sl

Sl

Sl

NO

SI

Sl

Sl

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

i
+ 4

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON

LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER

L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 44 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

431

432

433

434

435

437

438

439

440

It

PUNTEGGI O

DATA DI LAUREA ATT

37,10

37,00

36,90

36,85

36,50

36,50

36,40

36,30

36,30

36,10

Sl

NO

SI

Sl

Sl

Sl

NO

SI

Sl

Sl

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022 PARTE Ill

REGIONE CALABRIA

4 DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E
L | 4 SOCTOSANITART
~ GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON

LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 45 di 71

NOMINATIVO DATA DI NASCITA

POSIZIONE | g |NDIRIZZO E RESIDENZA PUNTEGGI O DATA DI LAUREA ATT
441 i hﬁiiﬁ ﬁwﬁ iii ﬁ 35,80 ] sl
442 igiiﬁ Hﬁﬁ ﬁ _ 35,60 | NO
443 i HHﬁ ﬁ “iiiii _ 35,10 | S|
444 iﬁwﬁﬁii i iia _ 35,10 | NO
445 ﬁawii ﬁHiﬁHi ﬁ _ 35,00 | s|
446 i i“ﬁ ﬁﬁiﬁi i _ 34,80 | s|
447 iﬁH Hﬁ Mﬁﬁ Hﬁ iﬁﬁHiiSCA _ 34,50 | NO
448 ﬁﬁiiﬁi iﬁﬁiiﬁi ﬁ _ 34,40 | s|
449 iﬁﬁiﬁi a ﬁiiﬁi a _ 33,65 | NO

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

i
+ 4

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

PARTE Ill

L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 46 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

451

452

453

454

455

457

458

459

460

e

PUNTEGGI O

DATA DI LAUREA

33,30

33,00

32,80

32,70

32,30

32,00

31,70

31,70

31,40

31,30

ATT

Sl

NO

SI

Sl

NO

Sl

Sl

SI

Sl

NO

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022 PARTE Ill

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

&
| SOCIOSANITARTI
+

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 47 di 71

NOMINATIVO DATA DI NASCITA

POSIZIONE | g |NDIRIZZO E RESIDENZA PUNTEGGI O DATA DI LAUREA ATT
461 iﬁﬁi M iiHﬁ 31,20 ] sl
462 iai “ﬁiii Hiiiii _ 30,90 .| NO
463 iiH Hiﬁiﬁ iﬁMiH ii _ 30,70 .| S|
464 ¥iHi“i Hﬁ iﬁﬁwiiiiﬁ _ 30,60 | NO
465 iiiiﬁ EEHHS _ 30,40 .| s|
466 iﬁiﬁii i ﬁii i _ 29,90 | s|
467 imiii Mﬁi ﬁ ﬁHiﬁH ﬁ _ 29,90 | si
468 iﬁiiaiﬁwﬁ iiﬁiiﬁ _ 29,80 .| s|
469 iﬁiiﬁi iﬁi“ i i _ 29,80 .| NO
470 iﬁ iﬁis iHi ﬁ _ 29,50 .| S|

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022 PARTE Ill

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

&
| SOCIOSANITARTI
+

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 48 di 71

NOMINATIVO DATA DI NASCITA

POSIZIONE | g |NDIRIZZO E RESIDENZA PUNTEGGI O DATA DI LAUREA ATT
471 VT - 29,30 [N
472 WSALIA ANTONIA _ 29,15 I
473 clnasNkm s _ 29,15 I
474 NIRRTl _ 29,05 I
475 AR _ 28,80 I si
477 TRRIASSTNEANe) _ 28,60 I si
479 RV N AE, _ 28,30 I si

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

i
+ 4

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON

LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER

L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 49 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

481

482

483

484

485

487

488

489

490

I

™

PUNTEGGI O

DATA DI LAUREA ATT

28,30

28,20

28,10

28,10

27,90

27,60

27,10

26,70

26,35

26,20

NO

NO

SI

Sl

Sl

Sl

Sl

SI

Sl

Sl

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022 PARTE Ill

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

&
| SOCIOSANITARTI
+

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 50 di 71

NOMINATIVO DATA DI NASCITA

POSIZIONE | £ |NDIRIZZO E RESI DENZA PUNTEGGI O DATA DI LAUREA ATT
491 ﬁﬁiiiﬁ iﬁiﬁ 26,20 ] sl
492 Na“ﬁii ﬁ iﬁ _ 26,20 .| sl
493 ii i Hiﬁ Mﬁﬁ ﬁ _ 26,00 .| S|
494 iHiﬁ Hi i ﬁii ﬁ _ 25,90 .| NO
495 iﬁ ihﬂ ﬁHiiﬁ _ 25,90 .| NO
497 Mﬁiiﬁﬁa “ﬁ _ 25,70 .| si
499 ﬁiia ﬁaiﬁi ﬁ iﬁi “ﬁ _ 25,50 .| S|

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

i
+ 4

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 51 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

PUNTEGGI O

DATA DI LAUREA

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

I

25,10

24,90

24,80

24,50

24,50

24,50

24,30

24,20

23,90

23,70

ATT

Sl

SI

SI

Sl

Sl

NO

NO

SI

NO

NO

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

i
+ 4

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

PARTE Ill

L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 52 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

511

512

513

514

515

516

517

518

519

520

I

PUNTEGGI O

DATA DI LAUREA

23,65

23,60

23,60

23,30

22,40

22,20

22,10

21,90

21,60

21,60

ATT

Sl

NO

SI

Sl

Sl

Sl

NO

SI

Sl

Sl

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

i
+ 4

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 53 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

521

522

523

524

525

526

527

528

529

530

PUNTEGGI O

DATA DI LAUREA

21,60

21,55

21,30

21,10

21,10

21,00

20,90

20,70

20,70

20,40

ATT

Sl

SI

SI

Sl

NO

Sl

Sl

SI

Sl

Sl

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022 PARTE Ill

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

&
| SOCIOSANITARTI
+

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 54 di 71

NOMINATIVO DATA DI NASCITA

POSIZIONE | gNDIRIZZO E RESI DENZA PUNTEGGI O DATA DI LAUREA ATT
531 e e | BERATA 20,40 NN
534 U RNRTE AR _ 19,90 I si
535 Miwiﬁﬁa i Hiiii Hﬁ _ 19,90 | sI
536 et R~ _ 19,70 | sI
538 HONSINTORVA: o _ 19,40 | sl
540 i ﬁﬁhi iiih ihHi _ 19,20 | sI

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

i
+ 4

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 55 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

541

542

543

544

545

546

547

548

549

550

e

PUNTEGGI O

DATA DI LAUREA

18,90

18,70

18,70

18,65

18,50

18,40

18,20

18,00

18,00

17,90

ATT

Sl

NO

SI

Sl

Sl

Sl

Sl

SI

Sl

Sl

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

i
+ 4

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON

LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER

L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 56 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

551

552

553

554

555

556

557

558

559

560

[

PUNTEGGI O

DATA DI LAUREA ATT

17,60

17,50

17,40

17,30

17,10

17,00

16,85

16,85

16,70

16,70

Sl

SI

SI

Sl

Sl

Sl

Sl

NO

Sl

Sl

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

i
+ 4

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

LA MEDICINA

SOCIOSANITARI

GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 57 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

PUNTEGGI O

DATA DI LAUREA

561

562

563

564

565

566

567

568

569

570

i

16,70

16,50

16,40

16,20

15,80

15,70

15,55

15,40

15,30

15,20

ATT

Sl

SI

SI

Sl

Sl

NO

Sl

NO

NO

Sl

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022 PARTE Ill

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

&
| SOCIOSANITARTI
+

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 58 di 71

NOMINATIVO DATA DI NASCITA

POSIZIONE | g |NDIRIZZO E RESIDENZA PUNTEGGI O DATA DI LAUREA ATT
571 TV o=V 15,10 I
573 I R A TERESA _ 15,00 | si
574 NN ORI _ 14,90 I
575 Al s R _ 14,80 I si
576 VAT _ 14,60 I si
578 ARl _ 14,60 I s
579 Ao RS _ 14,30 I si
580 ekl _ 14,30 I si

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

i
+ 4

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

PARTE Ill

L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 59 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

581

582

583

584

585

586

587

588

589

590

PUNTEGGI O

DATA DI LAUREA

14,20

14,10

14,00

14,00

13,80

13,60

13,50

13,50

13,50

13,30

ATT

Sl

SI

SI

Sl

Sl

Sl

Sl

SI

NO

Sl

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022 PARTE Ill

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

&
| SOCIOSANITARTI
+

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 60 di 71

NOMINATIVO DATA DI NASCITA
POSIZIONE | g |NDIRIZZO E RESIDENZA PUNTEGGI O DATA DI LAUREA ATT
591 R 13,30 [
593 ARMEvAT _ 12,90 I si
594 SR eI _ 12,90 L N
595 TARIREAROSLe) _ 12,90 I Si
596 HEROESEORVIAS _ 12,90 I si
598 NN TACIE _ 12,60 I s

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

i
+ 4

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 61 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

601

602

603

604

605

606

607

608

609

610

I —

PUNTEGGI O

DATA DI LAUREA

12,30

12,20

12,10

12,10

12,00

11,90

11,80

11,70

11,70

11,60

ATT

Sl

SI

SI

Sl

Sl

NO

Sl

SI

Sl

Sl

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

i
+ 4

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 62 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

611

612

613

614

615

616

617

618

619

620

e

PUNTEGGI O

DATA DI LAUREA

11,60

11,50

11,50

11,40

11,30

11,20

11,20

11,20

11,20

11,20

ATT

Sl

SI

SI

Sl

Sl

Sl

Sl

SI

Sl

NO

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

i
+ 4

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 63 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

621

622

623

624

625

626

627

628

629

630

™

PUNTEGGI O

DATA DI LAUREA

11,15

10,90

10,90

10,90

10,85

10,80

10,80

10,60

10,60

10,60

ATT

Sl

SI

SI

Sl

Sl

Sl

NO

SI

Sl

Sl

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

i
+ 4

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

PARTE Ill

L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 64 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

631

632

633

634

635

637

638

639

640

R

PUNTEGGI O

DATA DI LAUREA

10,60

10,60

10,60

10,50

10,40

10,40

10,40

10,35

10,30

10,30

ATT

Sl

SI

SI

Sl

Sl

Sl

Sl

NO

Sl

NO

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

i
+ 4

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON

LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER

L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 65 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

641

642

643

644

645

646

647

648

649

650

e S

PUNTEGGI O

DATA DI LAUREA ATT

10,20

10,10

10,00

10,00

10,00

10,00

9,90

9,90

9,80

9,70

Sl

NO

SI

Sl

Sl

NO

Sl

SI

Sl

Sl

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

i
+ 4

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

SOCIOSANITARI

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON

LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER

L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 66 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

PUNTEGGI O

DATA DI LAUREA ATT

651

652

653

654

655

657

658

659

660

e

9,70

9,60

9,60

9,50

9,40

9,30

9,30

9,20

9,20

9,10

NO

SI

SI

Sl

Sl

Sl

NO

SI

Sl

Sl

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022 PARTE Ill

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

&
| SOCIOSANITARTI
+

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 67 di 71

NOMINATIVO DATA DI NASCITA
POSIZIONE | g |NDIRIZZO E RESIDENZA PUNTEGGI O DATA DI LAUREA ATT
561 e 9,10 [
663 iﬁii ﬁ ﬁHiﬁiﬁ i iiﬁ _ 9,00 | S|
665 i“ii i iﬁﬁiiiiﬁ _ 8,70 | sI
666 mi iﬁ ii ii iﬁ _ 8,60 | s|
668 iiﬁ ii “ ﬁ _ 8,60 | s|
669 ii“ﬁﬁ iiﬁ iﬁ“iﬁ _ 8,60 | S|

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

i
+ 4

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON

LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER

L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 68 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

671

672

673

674

675

676

677

678

679

680

I

PUNTEGGI O

DATA DI LAUREA ATT

8,50

8,40

8,40

8,40

8,40

8,30

8,25

8,20

8,20

Sl

SI

SI

Sl

Sl

NO

Sl

SI

Sl

Sl

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

i
+ 4

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 69 di 71

POSIZIONE

NOMINATIVO
EINDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

681

682

683

684

685

687

688

689

690

I

PUNTEGGI O

DATA DI LAUREA

8,20

8,20

8,20

8,20

8,20

8,20

7,80

7,70

7,20

ATT

Sl

SI

SI

Sl

Sl

Sl

Sl

NO

Sl

NO

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022 PARTE Ill

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

&
| SOCIOSANITARTI
+

] GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 70 di 71

NOMINATIVO DATA DI NASCITA

POSIZIONE | g |NDIRIZZO E RESIDENZA PUNTEGGI O DATA DI LAUREA ATT
591 A e 6.40 NN
692 SRRV _ 6,10 I
693 I A CESCO _ 5,50 | si
695 el _ 4,90 I S|
698 e aaAR ROSARIA RITA _ 2,40 I
699 ST RTNIZ ORI _ 2,20 I
700 AR M=o _ 2,05 I

fonte: http://burc.regione.calabria.it



ESIPLIAEEE(I}IVOONE FCFI‘XII?AI]?R%E Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022 PARTE Il

REGIONE CALABRIA

? DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E
+ + SOCIOSANITARI
ﬁ GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON

LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO A'

Pagina 71 di 71

NOMINATIVO DATA DI NASCITA
POSIZIONE | g |NDIRIZZO E RESIDENZA PUNTEGGI O DATA DI LAUREA ATT
701 TR 1,00 L[N

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

f
+ o+
m

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 1 di 44

DATA NASCITA | PUNTEGGIO

PROGRESSIVO NOMINATIVO
180 ADORE MARIA ] 62,50
227 ADORISIO GIUSEPPE EUGENIO RAFFAELE PIO _ 59,70
671 ALAMPI GIOVANNA _ 8,50
15 ALBANESE ANTONIO _ 80,05
529 ALIMONDI ANTONELLA _ 20,70
427 ALOI ANTONIO _ 37,60
454 ALOISI EMANUELE _ 32,70
674 ALTOMARI ROGER _ 8,40
166 ALVAREZ NICOLA _ 64,00
258 ALVARO SANTO VITTORIO _ 57,50
408 AMODIO FRANCESCO SALVATORE _ 41,10
546 ANGHELONE SAVERIO _ 18,40
297 ANTONINI ADELE _ 53,40
417 ARABIA ANTONIA _ 39,40
202 ARAGONA GIUSEPPE _ 61,10
637 ARAGONA MARIA ANGELA _ 10,40

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

f
+ o+
m

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

SOCIOSANITARI

PARTE Ill

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 2 di 44

DATA NASCITA

PROGRESSIVO NOMINATIVO
267 ARCURI CARLO
198 ARCURI MARIA LUISA
504 ARISTODEMO LAURA
378 ARMOCIDA ANNA MARIA
308 ASTORINO LUIGI
265 AURELIO VINCENZO
366 BAGNATO ANGIOLINA
190 BAGNATO CATERINA
688 BAGNATO UMBERTO
189 BALDO FRANCESCO
34 BALSAMO GUIDO
486 BARBARO MARIA ANNA
371 BARBIERI VINCENZO
477 BARLE' MASSIMILIANO
72 BARONE DEBORA
98 BASILE SILVANA

| PUNTEGGIO

56,75

61,20

24,50

45,55

52,70

56,80

46,80

61,70

7,80

62,00

75,00

27,60

46,20

28,60

71,65

69,00

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTWO UFFICIALE Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

DELLA REGIONE CALABRIA
REGIONE CALABRIA
4 DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E
+ -+ SOCIOSANITARI
L

PARTE Ill

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 3 di 44

PROGRESSIVO NOMINATIVO DATA NASCITA | PUNTEGGIO
576 BAVA ILARIA _ 14,60
596 BELCASTRO MERIANN _ 12,90
361 BENCARDINO VITTORIA _ 47,60
16 BENE GIUSEPPA _ 79,60
463 BENINCASA DOMENICO _ 30,70
210 BENNARDO FERNANDO _ 60,60
575 BERNAUDO FEDERICA _ 14,80
420 BEVACQUA MARIA GABRIELLA ANNA _ 38,85
613 BEVILACQUA SERAFINA _ 11,50
200 BIAMONTE CATERINA ROSARIA _ 61,20
140 BIGARELLI MARIA ELISA _ 65,50
599 BIVONE MARIA ROSSANA _ 12,50
269 BLAGANO' ANTONIO _ 56,50
88 BOLANO PAOLO ANTONIO _ 69,90
263 BONANNO VITO _ 57,00
374 BONARRIGO DOMENICO _ 46,00

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

f
+ o+
m

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 4 di 44

DATA NASCITA | PUNTEGGIO

PROGRESSIVO NOMINATIVO
367 BONELLI MARIA GRAZIA _ 46,80
538 BONFIGLIO MARCO _ 19,40
391 BORGIA FRANCESCO _ 43,80
176 BORGIA GIOVANNI ANTONIO _ 63,10
390 BORRELLO VITTORIA _ 43,95
178 BORZA ROSANNA _ 62,90
337 BOSSIO MIRELLA _ 49,60

8 BRANCATISANO ANTONIO _ 83,80
493 BRISINDA MARIA _ 26,00
282 BROSIO ROMANA _ 54,30

84 BRUNO ROSA _ 70,30
475 BRUNO STEFANIA _ 28,80
562 BULOTTA SARA _ 16,50
212 CACCAMO DEMETRIO _ 60,40
164 CACCIOLA DOMENICO MARIA _ 64,05
484 CALABRETTA JESSICA MARIANNA _ 28,10

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

f
+ o+
m

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 5 di 44

DATA NASCITA | PUNTEGGIO

PROGRESSIVO NOMINATIVO
322 CALABRO' ANTONIA STELLA _ 51,30
436 CALAPIS MARIA _ 36,50
655 CALDERARO ALESSANDRA _ 9,40
193 CALIGIURI FRANCESCA ANTONIETTA _ 61,50
414 CALIO' ANTONIO _ 39,90
134 CALLA' ANTONINO _ 65,80
588 CALLA' ROCCO _ 13,50
231 CALONICO LUIGI ANTONIO _ 59,50
444 CAMBARERI DIEGO _ 35,10
228 CAMICIOTTO ANNAMARIA _ 59,60
201 CAMPAGNA PIETRO DOMENICO _ 61,15
182 CAMPISI DOMENICO _ 62,45
524 CANALE FRANCESCO _ 21,10
354 CANANZI ROBERTO _ 48,20
507 CANGINI LUDOVICA _ 24,30
217 CANINO GIUSEPPE CARLO _ 60,20

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

f
+ o+
m

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 6 di 44

DATA NASCITA | PUNTEGGIO

PROGRESSIVO NOMINATIVO
447 CANINO MARINA FRANCESCA _ 34,50
516 CANNIZZARO CARMELA _ 22,20
567 CANNIZZARO SANTI _ 15,55
353 CAPARROTTA GIUSEPPE _ 48,20
657 CAPODILUPO ANGELO _ 9,30
658 CAPOLA TERESA _ 9,20
321 CAPUA ROBERTO _ 51,30
44 CAPUTO RENATO SERGIO MARIO _ 74,10
330 CARBONE ELISABETTA _ 50,30
350 CARDILLO GIUSEPPE _ 48,30
701 CARIDI GIUSEPPE _ 1,00
460 CARIELLO ANTONIO FRANCESCO _ 31,30
323 CARISTO ANTONIO _ 51,10
678 CARNEVALE EDOARDO _ 8,25
579 CARNUCCIO ANDREA _ 14,30
648 CAROLLO MICHELA _ 9,90

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

f
+ o+
m

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 7 di 44

DATA NASCITA | PUNTEGGIO

PROGRESSIVO NOMINATIVO
125 CARONZOLO MARIA ROSA _ 66,20
593 CARRA' GRAZIA _ 12,90
468 CARTOLANO TERESA _ 29,80
642 CARUSO ANTONIO _ 10,10
160 CARUSO MARIA LUISA _ 64,25
431 CASCIANO ANGELO _ 37,10
310 CASERTA GRAZIA POLSIA _ 52,40
106 CASSETTI GENNARO FRANCESCO AUGUSTO _ 68,40
226 CASTELLANO LOREDANA _ 59,80
363 CASTROVILLARI GIULIA _ 47,10
52 CATIZONE ANTONIO MARIA _ 73,20
316 CATRINI VINCENZO _ 51,60
570 CELI FRANCESCO _ 15,20
549 CERAUDO DANIELA _ 18,00
650 CERRA ANTONIO _ 9,70
608 CERRA TATIANA _ 11,70

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

f
+ o+
m

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 8 di 44

DATA NASCITA | PUNTEGGIO

PROGRESSIVO NOMINATIVO
67 CHERUBINO GIUSEPPE _ 72,00
693 CHIAPPETTA DOMENICO FRANCESCO _ 5,50
59 CHIAPPETTA SALVATORE _ 72,40
389 CHIEFFALO TERESINA _ 44,00
627 CHIERA DOMENICO _ 10,80
17 CHIURCO GENNARO DAMIANO _ 79,10
303 CILENTO ANGELA ROSA _ 53,00
218 CIMINELLI MARIANGELA ANNA _ 60,20
344 CIMINELLI VINCENZO FRANCESCO VITTORIO _ 49,00
392 CIMINO FRANCESCO _ 43,40
502 CIMINO STEFANIA _ 24,90
147 CIPRI GIUSEPPE _ 64,95
541 COCUZZA IRENE _ 18,90
312 COLACINO CARMINE _ 52,30
426 COLLA MARCELLO _ 38,00
425 COLOSIMO ADELAIDE _ 38,20

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

f
+ o+
m

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 9 di 44

DATA NASCITA | PUNTEGGIO

PROGRESSIVO NOMINATIVO
654 COMERCI MARIA GIOVANNA _ 9,50
105 CONSOLANTE VINCENZO _ 68,40
150 CONTE GIUSEPPE _ 64,70
165 CORAPI ROBERTO CARMELO MARIA _ 64,05
317 CORIALE ANTONIO _ 51,60
480 CORNO MICHELE ROBERTO _ 28,30
135 CORTESE FRANCESCA _ 65,70
91 COSENTINO MARIA STELLA RITA _ 69,30
496 COSTANZO MARIA GIOVANNA _ 25,70
145 COTILLI ELVIRA GISELLA _ 65,30
689 COVELLI CHIARA _ 7,70
520 CREA ANTONIO _ 21,60
244 CREA FORTUNATO _ 58,30
60 CRIMENI MAURIZIO _ 72,30
589 CRISTAUDO IRENE _ 13,50
119 CRISTIANI GINO _ 66,70

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

f
+ o+
m

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 10 di 44

DATA NASCITA | PUNTEGGIO

PROGRESSIVO NOMINATIVO
45 CRISTIANO FEDERICO _ 74,00
30 CRISTIANO GIUSEPPINA _ 76,40
590 CRISTIANO VINCENZO _ 13,30
333 CRISTOFARO VITALIANO _ 50,10
695 CROCE DOMENICO _ 4,90
19 CRUPI GIUSEPPE _ 78,40
523 CUCUMO DANIELA _ 21,30
14 CUNSOLO ROCCO _ 80,20
665 CURCIO FRANCESCA _ 8,70
465 CUTERI BRUNO _ 30,40
583 CUTRI' BRUNO MARIA ALESSANDRO _ 14,00
459 CUTRI' GIUSEPPE _ 31,40
175 CUTULI ANTONIO _ 63,20
429 CUTULI IDA ELISENA _ 37,50
419 CUZZUCOLI NATALE SEBASTIANO _ 39,00
289 D'AGUI' PETRONILLA _ 53,70

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

f
+ o+
m

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 11 di 44

DATA NASCITA

PROGRESSIVO NOMINATIVO
451 D'AIUTOLO LILIANA
356 DALBIS GIROLAMO
73 D'AMATO FORTUNATA MARIA
213 D'AMICO GIOVANNI
329 D'AMICO GIUSEPPINA
211 DATTILO ANTONIETTA
107 DAVOLI MARIASSUNTA
309 DE ANGELIS MIRELLA
123 DE BARTOLO MICHELANGELO
421 DE CARO GUIDO
248 DE LEO EMILIA MAURA
149 DE LUCA JOSEFINA MARLENE
311 DE LUCA PASQUALE NATALE
216 DE MARCO MARIA
108 DE MARCO ROSANNA
368 DE MASI LORENZO

| PUNTEGGIO

33,30

48,05

71,60

60,40

50,45

60,55

68,20

52,60

66,40

38,60

58,20

64,80

52,40

60,20

68,00

46,80

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022 PARTE Ill

REGIONE CALABRIA
% DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E
+=+ SOCIOSANITARI
|

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 12 di 44

PROGRESSIVO NOMINATIVO DATA NASCITA | PUNTEGGIO
154 DE MATTIS PIERGIUSEPPE _ 64,60
641 DE ROSE SIMONA _ 10,20

25 DE ROSI GIACOMO _ 77,30
95 DE SANDO ROCCO VINCENZO _ 69,20
238 DE SANTIS TOMMASO _ 58,85
90 DE SIMONE MARIO MATTEO _ 69,40
250 DE STEFANO STEFANIA _ 57,85
592 DE TOMMASO FABIO _ 13,10
478 DEL GAUDIO LEONARDO _ 28,40
506 DELFINO MARIA GIUSEPPA _ 24,50
685 DEODATO MARIA ROSARIA _ 8,20
224 DESIDERIO GIUSEPPINA _ 59,85
222 DI BIANCO ISABELLA _ 59,90
338 DI FRANCIA MARIA TERESA _ 49,60
171 DI GIORGIO PAOLO _ 63,60
358 DI IORGI TERESA _ 47,80

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

f
+ o+
m

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

SOCIOSANITARI

PARTE Ill

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 13 di 44

DATA NASCITA

PROGRESSIVO NOMINATIVO
120 DI PRIMA SILVESTRO
479 DI VANNA ANTONELLA
702 DIANO MARIA LUISA
635 DODARO GIUSEPPINA
320 DOLDO BRUNO
257 DONATO ANTONINO
370 DONATO LUIGI
113 DOTRO ANTONIA
298 DURSO MARIA
240 ERICINA ASSUNTA
514 ESPOSITO GIOVANNA
196 FAILLACE EMILIA
659 FALBO ELISABETTA
362 FATA MANUELA
466 FAVATA FLAVIA
401 FAZZALARI ANTONIO

| PUNTEGGIO

66,65

28,30

0,50

10,40

51,40

57,60

46,55

67,60

53,30

58,60

23,30

61,35

47,20

29,90

41,85

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022 PARTE Ill

REGIONE CALABRIA
% DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E
+=+ SOCIOSANITARI
|

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 14 di 44

PROGRESSIVO NOMINATIVO DATA NASCITA | PUNTEGGIO
490 FEMIA SIMONA ] 26,20
279 FERA FRANCESCA GAETANA _ 54,85
399 FERA MONICA _ 42,10
284 FERRARO CHIARA _ 54,20
373 FIAMINGO PANTALEONE _ 46,10
58 FIGLIOMENI MARIA _ 72,40
646 FILICE FRANCA _ 10,00
232 FILICE FRANCESCO _ 59,50
618 FILICE MARCO _ 11,20
683 FILICETTI ELVIRA _ 8,20
334 FILIPPELLI MARIATERESA _ 49,90
569 FILOMIA GIOVANNI _ 15,30
191 FIMMANO' LUIGI SAVERIO _ 61,60
326 FIMOGNARI RITA _ 50,70
542 FLACHI ANTONELLA _ 18,70
404 FLOCCO MARCELLA PAOLA _ 41,40

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

f
+ o+
m

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 15 di 44

PROGRESSIVO NOMINATIVO DATA NASCITA | PUNTEGGIO
467 FLOCCO MARIA ANTONIA _ 29,90
6 FONSI GIOVANNI BATTISTA _ 97,10
609 FONTANA GIANLUCA _ 11,70
7 FORCINITI GIOVANNI _ 86,05
130 FORESTA MARIA RITA _ 66,00
156 FORMOSO ANTONIO _ 64,40
1 FRANCO GENNARO _ 112,80
505 FRANCO SIMONA _ 24,50
528 FRATTOLILLO CARMELA _ 20,70
24 FRIJO DOMENICO _ 77,70
625 FROSINA FRANCESCA _ 10,85
77 FUDA ORLANDO _ 71,10
471 FUNARO MASSIMO _ 29,30
206 GABRIELLI RACHELE _ 61,10
131 GAETANO GIANCARLO GIUSEPPE V _ 65,90
355 GAGLIOTI CONCETTA MARIA _ 48,10

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

f
+ o+
m

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 16 di 44

DATA NASCITA | PUNTEGGIO

PROGRESSIVO NOMINATIVO
304 GALATA' MICHELE ] 53,00
142 GALATI MARIA _ 65,50
245 GALEOTA FRANCESCO GIUSEPPE _ 58,25
192 GALLO ASSUNTA _ 61,55
36 GALLO ORESTE ANGELO GIOVANNI _ 74,90
236 GALLUZZO DOMENICO MASSIMO _ 59,00
610 GARISTO MANUELA _ 11,60
225 GARREFFA VINCENZO _ 59,85
515 GENISE FERDINANDO FRANCESCO _ 22,40
185 GENNA DENISE _ 62,30
377 GENTILE LINA GIUSEPPINA _ 45,60
118 GERACE LUCIANO GIUSEPPE _ 66,85
40 GERACI FILOMENA _ 74,35
342 GERMANO' TERESA _ 49,20
649 GERVASI SERENA _ 9,80
277 GESUALDO VALERIO _ 54,95

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

f
+ o+
m

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 17 di 44

PROGRESSIVO NOMINATIVO DATA NASCITA | PUNTEGGIO
629 GIAMPA' SALVATORE _ 10,60
615 GIAMPIERI GIUSEPPE _ 11,30
295 GIANNOTTI UMBERTO _ 53,50
651 GIARDINELLI ANGELA _ 9,70
274 GIARDINIERE CLEMENTINA _ 55,70
239 GIGLIOBIANCO SAMUELE _ 58,75
510 GIORDANO BRUNO _ 23,70
455 GIORDANO TEODOLINDA ROSALIA _ 32,30
645 GIORGI DOMENICO _ 10,00
300 GIOVINAZZO DOMENICO GIUSEPPE _ 53,15
376 GIOVINAZZO MARIA _ 45,60
540 GIRALDI GUGLIELMO _ 19,20
472 GIUFFRE' FRANCESCA ROSALIA ANTONIA _ 29,15
294 GIUSTI GABRIELLA _ 53,50
407 GRANDE DARIO _ 41,20
482 GRANDE IMMACOLATA _ 28,20

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

f
+ o+
m

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 18 di 44

DATA NASCITA

PROGRESSIVO NOMINATIVO
100 GRANITI ALESSIO
235 GRAZIANO CATALDO
473 GRECO LORENZO
121 GRECO MARIA STELLA
46 GRILLO AURORA MARIA
325 GRILLO DOMENICO GIOVANNI
543 GRILLO TERESA
27 GRIMALDI GIUSEPPINA
489 GROSSO DANIELA
64 GROSSO FRANCESCO
195 GUALTIERI MARIA
136 GUARASCIO ANGELA MARIA
268 GUARNA FRANCESCA
494 GUERINO FIORELLA
602 GUGLIELMINI DAVIDE MARIO
435 GUIDO CARMELA

| PUNTEGGIO

68,00

59,20

29,15

66,60

74,00

50,80

18,70

76,90

26,35

72,20

61,40

65,70

56,50

25,90

12,20

36,50

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

f
+ o+
m

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 19 di 44

DATA NASCITA

PROGRESSIVO NOMINATIVO
387 GUIDO SALVATORE
181 GULLACE GIOVANNI
183 GULLI' NICOLA ANTONINO
670 GURNARI DOMENICO
424 TIACOVINO FRANCESCO
634 TANNELLO DOMENICANTONIO
676 TANNUZZI MICHELE
563 IANTORNO EMILIA
601 IAZZOLINO LUIGI
186 IDONE GAETANO
446 IELLAMO RAFFAELE
197 IERA MASSIMO
251 IERACITANO MASSIMO
101 IERARDI PIETRO
621 INGEGNIERI MARIA TERESA
271 INNOCENTI GRAZIELLA

| PUNTEGGIO

24,30

62,50

62,45

8,50

38,30

10,50

8,40

16,40

12,30

62,30

34,80

61,30

57,80

68,80

11,15

56,10

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

f
+ o+
m

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 20 di 44

DATA NASCITA

PROGRESSIVO NOMINATIVO
138 INSARDA' CATERINA
302 IOVANE ANDREA
499 10ZZ0O ROSARIA COSIMA
296 ITALIANO SALVATORE
359 ITRI ELEONORA
264 KATANIC DUSKA
561 LA GAMBA VALENTINA
500 LABATE ANTONINO
261 L'ABBATE MAURIZIO
488 LACQUANITI ANGELA LUISA
96 LAFACE FILIPPO
241 LAGANA' BIANCA ELEONORA
434 LAGANA' PASQUALE ANTONIO
537 LAMANNA FRANCESCO ANTONIO
403 LAROSA ANNUNZIATA MARIA
605 LASKOVA OLENA

| PUNTEGGIO

65,60

53,00

25,50

53,40

47,70

56,80

16,70

25,10

57,10

26,70

69,20

58,60

36,85

19,50

41,60

12,00

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

f
+ o+
m

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 21 di 44

DATA NASCITA | PUNTEGGIO

PROGRESSIVO NOMINATIVO
485 LATELLA VITALIANO _ 27,90
560 LAURENZANO PATRIZIA _ 16,70
617 LAVANO SERENA MARIANNA _ 11,20
557 LEDONNE ESTER _ 16,85
234 LENTINI TOMMASO _ 59,20
169 LENTINI VINCENZO _ 63,70
620 LEONARDO EUGENIO _ 11,20
51 LEONE FORTUNATO _ 73,30
345 LEROSE SERAFINA _ 49,00
526 LEUZZI ANNA _ 21,00
54 LEUZZI EMILIO _ 72,90
483 LEVOTE MILENA _ 28,10
550 LITRENTA STEFANIA ANTONIA _ 17,90
159 LO GIUDICE TERESA _ 64,25
677 LODDO FRANCESCO _ 8,30
127 LOGOTETA VINCENZO SALVATORE _ 66,15

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

f
+ o+
m

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

SOCIOSANITARI

PARTE Ill

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 22 di 44

DATA NASCITA

PROGRESSIVO NOMINATIVO
491 LOGOZZO SANTO
110 LOIACONO GIUSEPPE
74 LOIERO EMMA
141 LONGO MARINA
692 LONGO TATIANA
664 LONGO ELIA GIORGIO
252 LOPEZ FRANCESCHINA
644 LORIA ALESSANDRA
632 LOSPENNATO GILDA
112 LUCIA FORTUNATO
328 LUGLIO DOMENICO
416 LUPIA FRANCESCO
597 LUPIA LAURA
612 LUPPINO ANTONIETTA
207 LUPPINO DOMENICO
194 LUZZI ANTONIO

| PUNTEGGIO

26,20

67,90

71,30

65,50

6,10

57,80

10,00

10,60

67,60

50,50

39,50

12,80

11,50

60,75

61,50

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

f
+ o+
m

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 23 di 44

DATA NASCITA | PUNTEGGIO

PROGRESSIVO NOMINATIVO
272 MACRI' ANNA ] 56,10
255 MACRI' GIAMBATTISTA _ 57,75
487 MADORMO MENA _ 27,10
83 MAIDA AGATA _ 70,30
2 MAIELLO CATERINA _ 110,25
161 MAIO ANTONIO _ 64,20
437 MAISANO GIUSEPPE _ 36,40
696 MALETTA MARIA _ 4,60
199 MALLAMACE GIOVANNI _ 61,20
146 MALOMO ANTONIO FRANCESCO LEONARDO _ 65,00
9 MANAGO' ROCCO _ 83,40
143 MANCUSI TOMMASO _ 65,30
539 MANDALARI DOMENICO ANTONIO _ 19,20
450 MANDARINO FRANCESCO _ 33,60
57 MANDICA GIUSEPPE _ 72,50
343 MANGANARO GIUSEPPE _ 49,10

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022 PARTE Ill

REGIONE CALABRIA
% DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E
+=+ SOCIOSANITARI
|

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 24 di 44

PROGRESSIVO NOMINATIVO DATA NASCITA | PUNTEGGIO
56 MANGLAVITI MARIA _ 72,70
409 MANNARINO ADELE LORELLA _ 41,00
568 MANSUETO BASILIO SALVATORE _ 15,40
412 MARANDO TERESA _ 40,20
418 MARCHESE CATERINA MARIA _ 39,10
574 MARIGLIANO GIUSEPPE _ 14,90
565 MARINO DOMENICA MARIA _ 15,80
37 MARINO GIOVANNI _ 74,80
581 MARINO MARIA VALERIA _ 14,20
315 MARRA DIEGO COSIMO _ 51,65
122 MARRAMAO MARIA TERESA _ 66,40
666 MARUCA CRISTINA _ 8,60
423 MARUCA MARIA _ 38,40
256 MARZANO ANNA MARIA _ 57,70
497 MASCARO LUIGI _ 25,70
382 MASCI CARMELA _ 45,10

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

f
+ o+
m

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 25 di 44

DATA NASCITA | PUNTEGGIO

PROGRESSIVO NOMINATIVO
469 MASSARA CARMINA ] 29,80
348 MASSIMILLA CLAUDIO _ 48,40
440 MASSIMO ANNA _ 36,10
116 MATINA MATILDE _ 67,20
340 MAURO GIUSEPPA ROSARIA _ 49,50
259 MAZZA MARIA VITTORIA _ 57,10
129 MAZZAFERRO ADRIANA _ 66,10
622 MAZZEI MARCO _ 10,90
587 MAZZITELLI FRANCESCO _ 13,50
247 MAZZITELLI MARIA _ 58,20
383 MAZZITELLI ORNELLA _ 45,10
276 MEHRABI KERMANI FARHAD _ 55,00
631 MELE ALFONSO _ 10,60
675 MELINA MELANIA _ 8,40
23 MENDICINO VINCENZO VALERIO _ 77,70
501 MERCURIO CARMELA _ 25,10

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

f
+ o+
m

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 26 di 44

DATA NASCITA

PROGRESSIVO NOMINATIVO
94 MHAMEED MUHAMED
86 MICALE GIUSEPPE
205 MILICIA MARIA
474 MINUTOLO GIUSEPPE
584 MOIO ISABELLA
81 MOLINARO MARIA TERESA
492 MOLLACE RITA
662 MONACO VITTORIA
172 MONTALTO GIUSEPPE UMILE
535 MONTALTO GIUSEPPINA
76 MONTELEONE GIUSEPPE
79 MONTEROSSO PAOLO
614 MONTEVERDE FRANCESCO
68 MORABITO DOMENICO
65 MORABITO NICOLA PIETRO
341 MORABITO LOPRETE LOREDANA

| PUNTEGGIO

69,25

70,00

61,10

29,05

14,00

70,70

26,20

9,00

63,50

19,90

71,25

70,90

11,40

71,90

72,10

49,30

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

f
+ o+
m

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 27 di 44

DATA NASCITA

PROGRESSIVO NOMINATIVO
287 MORACE GAETANA
395 MORELLI VENERANDA IMMACOLATA
572 MORGANTE MARIA CARMELA
220 MORO ROSINA
428 MORRONE MARIA FRANCESCA
128 MORRONE MARINA
511 MOSCATO FILIPPO
307 MOSCHELLA ROSANNA
335 MOSTRATISI CARLA
152 MOTTA EMILIA
246 MULE' BEATRICE
533 MUNDO ANGELA DOMENICA
681 MUNGO MARIALAURA
578 MURACA LUCIA
346 MUSSARI CARMELA
26 MUSTACA VINCENZO

| PUNTEGGIO

54,00

43,00

15,00

60,20

37,50

66,10

23,65

52,80

49,85

64,70

58,20

20,20

14,60

49,00

76,90

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

f
+ o+
m

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

SOCIOSANITARI

PARTE Ill

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 28 di 44

DATA NASCITA

PROGRESSIVO NOMINATIVO

158 NABORRINI AURELIO
5 NACCARATO GIUSEPPE

221 NACCARI FRANCESCO
640 NAPOLI FRANCO
508 NAPOLI RAFFAELE
21 NARDONE SALVATORE
42 NASO GRAZIELLA
43 NASONE GIUSEPPINA
636 NATOLI LARA
11 NESCI MARIA
254 NICEFORO PIETRO
405 NICOTERA VINCENZO
242 NIGLIA TERESA
393 NIGLIO FRANCESCO
397 NIGRO PIERLUIGI
153 NIGRO VINCENZO

| PUNTEGGIO

64,30

102,10

60,00

10,30

24,20

78,20

74,25

74,10

10,40

82,20

57,80

41,30

58,50

43,40

42,60

64,60

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

f
+ o+
m

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 29 di 44

DATA NASCITA | PUNTEGGIO

PROGRESSIVO NOMINATIVO
544 NIRTA AURELIO _ 18,65
285 NISTICO' ANTONIO _ 54,20
82 NOCE MIRELLA _ 70,60
604 NOCERA CLAUDIA _ 12,10
600 NUCERA ARIANNA ELISA _ 12,30
223 NUCERA MARCO _ 59,90
573 NUCERA TIZIANA GIUSEPPINA TERESA _ 15,00
278 NUPIERI GIUSEPPE _ 54,90
703 OBERMEIER ANETTE MARIA _ 0,00
673 OCCHIUZZI FEDERICO _ 8,40
375 OLIVA ROBERTA _ 45,80
556 OLIVADOTI FRANCESCA _ 17,00
586 OLIVERIO LORENZA _ 13,60
18 OLIVETI CARMELA _ 78,40
61 ORIOLO GIUSEPPE _ 72,30
384 ORLANDO SETTEMBRINI MARINELLA _ 45,00

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

f
+ o+
m

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 30 di 44

DATA NASCITA

PROGRESSIVO NOMINATIVO
170 ORLANDO TINDARO
360 ORSINI ANNA MARIA
124 PACE SALVATORE
293 PAGANO PASQUALE DOMENICO
525 PAGNOTTA CLARA
288 PALERMO GABRIELLA-RAFFAELLA ELENA
162 PALERMO ROSINA
595 PALETTA LORENZO
571 PALMIERI ANTONELLA
229 PALUMBO GIUSEPPINA
133 PANE EMILIA
607 PANGALLO VALENTINA
214 PANSERA SALVATORE
32 PANUCCIO JOSEPH
336 PAONE FRANCESCA ANGELA
275 PAPARATTO PANTALEONE

| PUNTEGGIO

63,60

47,70

66,30

53,50

21,10

53,70

64,20

12,90

15,10

59,60

65,80

11,80

60,30

75,80

49,70

55,60

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

f
+ o+
m

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

PARTE Ill

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 31 di 44

PROGRESSIVO NOMINATIVO DATA NASCITA | PUNTEGGIO
430 PAPPALARDO ROSARIA _ 37,40
230 PARISE ASSUNTA _ 59,50
215 PARISE CARLA _ 60,30
372 PARISE MONICA _ 46,10
92 PARISI DOMENICO _ 69,30
656 PARISI FRANCESCA _ 9,30
89 PASCUZZO GIUSEPPINA _ 69,70
151 PASSAFARO FRANCESCO _ 64,70
517 PASSAFARO MAURIZIO _ 22,10
219 PATITUCCI ROBERTO _ 60,20
157 PELAGGI ARTEMISIA MARIA _ 64,30
209 PELLEGRINO FRANCESCO _ 60,65
476 PELLEGRINO MARIA GIOVANNA _ 28,65
582 PELLICANO NADIA _ 14,10
69 PELLICANO' PASQUALE NICOLA _ 71,90
352 PERNA ROBERTO _ 48,20

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

f
+ o+
m

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 32 di 44

DATA NASCITA

PROGRESSIVO NOMINATIVO
66 PERRI ANNA
281 PERROTTA EVA
10 PERUGINI BASILIO
700 PERUGINI FRANCESCA
111 PERUGINI MARGHERITA
233 PETRONE WALLY
458 PEZZANO MARIA IMMACOLATA
530 PIACENTE CATERINA
93 PICCOLO SERGIO
364 PICONE EUGENIO
41 PIRRELLO MARIA GIUSEPPA
33 PIRROTTA MARIA STELLA
280 PISANI FRANCA
144 PITTELLI VITTORIO VINCENZO
381 PIZZANO DOMENICO
85 PIZZ1I DOMENICO SILVIO

| PUNTEGGIO

72,00

54,60

82,70

2,05

67,75

59,50

31,70

20,40

69,30

47,10

74,30

75,40

54,70

65,30

45,15

70,00

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

f
+ o+
m

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 33 di 44

DATA NASCITA | PUNTEGGIO

PROGRESSIVO NOMINATIVO
313 PIZZI FRANCESCO FAUSTO _ 52,10
519 PIZZUTO PASQUALE _ 21,60
594 PLASTINA DOMENICO _ 12,90
114 POLIMENI FRANCESCO _ 67,50
103 POLIMENI SALVATORE SERGIO CANDELORO _ 68,60
71 POLITO DOMENICO _ 71,70
204 PONTORIERO GIUSEPPINA DOMENICA _ 61,10
669 PONTORIERO LAURA _ 8,60
442 POSCA MARIA _ 35,60
551 POTENZA GIUSEPPINA _ 17,60
532 PRASTARO MARCO _ 20,20
531 PRIMERANO GIUSEPPINA LIBERATA _ 20,40
495 PRIOLO ANGELA _ 25,90
449 PROCOPIO ANTONIO _ 33,65
643 PROCOPIO CLAUDIA _ 10,00
132 PROCOPIO RITA _ 65,90

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

f
+ o+
m

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 34 di 44

DATA NASCITA | PUNTEGGIO

PROGRESSIVO NOMINATIVO
324 PROCOPIO TIZIANA _ 51,05
99 PROFITI MARYLENA _ 69,00
406 PROMENZIO CARMELA MARIA ROSA _ 41,20
553 PUCCIO SELENA _ 17,40
512 PUDIA FRANCESCA _ 23,60
243 PUGLIESE MARIA PAOLA _ 58,50
598 PULLANO ILARIA _ 12,60
452 PUOTI FRANCESCO _ 33,00
558 PUOTI MARIA _ 16,85
291 PUPO CALCEDONIO _ 53,55
591 PUPPIO DELFINA _ 13,30
402 PUTORTI' CARLO _ 41,85
339 PUZZO COSIMO NEVIO _ 49,60
448 RAFFAELE ORTENSIA _ 34,40
327 RAFFETTA ROCCO _ 50,60
53 RAGO DOMENICO _ 73,00

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

f
+ o+
m

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 35 di 44

DATA NASCITA | PUNTEGGIO

PROGRESSIVO NOMINATIVO
29 RAGO LEONARDO ] 76,40
555 RAIMONDO STEFANIA _ 17,10
439 RANIA RITA _ 36,30
28 RANIERI FRANCESCO SALVATORE _ 76,60
357 RANIERI GIACINTO _ 48,00
672 RASO ALESSANDRA _ 8,40
691 RASO COSTABILE FELICE _ 6,40
661 REALE ANTONELLO _ 9,10
415 RENDA CARMELINA _ 39,90
319 RICCIO GIOVANNI _ 51,40
208 RICCIO VINCENZO _ 60,70
626 RIENTE CRISTINA _ 10,80
50 RITELLI GUERINO _ 73,30
410 RIZZUTO TERESA _ 40,70
432 ROMANO DOMENICO _ 37,00
38 ROMANO GIANFRANCO STANISLAO _ 74,70

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

f
+ o+
m

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 36 di 44

DATA NASCITA | PUNTEGGIO

PROGRESSIVO NOMINATIVO

78 ROMBOLA' VIOLETTA INES _ 71,10
638 ROMBOLA' VINCENZO NAZZARENO _ 10,35
445 ROMEO ANTONELLA _ 35,00
509 ROMEO ERMELINDA _ 23,90
690 ROMEO FILIPPO _ 7,20
47 ROMEO FRANCESCA _ 74,00
283 ROMEO GIOVANNA GIUSEPPA _ 54,30
3 ROMEO GIUSEPPE _ 108,30
266 ROMEO LUCIANA _ 56,80
559 ROMEO MARIKA _ 16,70
173 ROMEO MAURIZIO ANGELO _ 63,40
75 ROSANITI DOMENICO _ 71,30
80 ROSSI NICOLETTA _ 70,80
687 RUFFO ANNUNCIATA _ 8,20
534 RUSCELLI MADDALENA _ 19,90
305 RUSSO DOMENICA GIACINTA MARIAROSA _ 52,85

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

f
+ o+
m

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 37 di 44

DATA NASCITA

PROGRESSIVO NOMINATIVO
633 RUSSO ETTORE
536 RUSSO GIUSEPPINA AURORA
35 SALERNO ANNA MARIA
628 SAMA' GIULIA
566 SANGIOVANNI MARIA RITA
237 SANSOTTA DANIELA ANNA
548 SANTESE FRANCESCO ANTONIO
306 SANTISI DOMENICO GIOVANNI PAOLO
461 SANTO MILENA
12 SANTORO CATERINA
679 SANTORO ENRICO
545 SAPIA ALFREDO
262 SAVERINO GIULIANA MARIA
647 SBANO DARIO
31 SCALAMOGNA SEVERINO
411 SCALERA GIUSEPPE

| PUNTEGGIO

10,60

19,70

75,00

10,60

15,70

59,00

18,00

52,80

31,20

82,00

8,20

18,50

57,05

9,90

76,30

40,60

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

f
+ o+
m

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 38 di 44

DATA NASCITA | PUNTEGGIO

PROGRESSIVO NOMINATIVO
606 SCALERCIO LUCIO ] 11,90
163 SCALISE DONATELLA TOMMASINA _ 64,10
668 SCALISE LUIGI _ 8,60
63 SCALZO ANGELA VANNELLA _ 72,20
318 SCARDINO ANNA MARIA CARMELA _ 51,50
102 SCARFONE GIOVAMBATTISTA _ 68,65
616 SCARMOZZINO ROCCO _ 11,20
347 SCARPELLI MARIO _ 48,70
260 SCATTARELLA CESARINA _ 57,10
396 SCHIAVELLO MARIA DOMENICA _ 42,80
400 SCHMIDT CAROLA SABINE _ 42,00
433 SCILANGA RAFFAELE _ 36,90
547 SCORDO CATERINA _ 18,20
351 SCORDO SALVATORE _ 48,25
385 SCORZA GILBERTO _ 44,90
184 SCOZZAFAVA FRANCESCA _ 62,40

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022 PARTE Ill

REGIONE CALABRIA
% DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E
+=+ SOCIOSANITARI
|

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 39 di 44

PROGRESSIVO NOMINATIVO DATA NASCITA | PUNTEGGIO
117 SCULLI GIOVANNI DOMENICO GIUSEPPE _ 66,90
457 SCUTELLA' DEBORA _ 31,70
179 SCUTIFERO VENERANDA _ 62,80
137 SEMINAROTI MARIA _ 65,60
331 SERAFINO VINCENZO _ 50,15
168 SERGI DOMENICO ANTONIO _ 63,80
580 SERRA SEBASTIANO _ 14,30
109 SERVELLO MARIA GRAZIA CATERINA ROSALBA _ 67,90
126 SEVERINI ANTONIO _ 66,20
503 SILIPIGNI LIDIA _ 24,80
55 SILIPO SAVERIO _ 72,80
290 SILVESTRE DONATELLA _ 53,60
441 SILVESTRI ANNA DELIA _ 35,80
187 SIMONETTI MARIANNA _ 62,20
139 SINOPOLI GIUSEPPE _ 65,55
481 SIRENO ANTONIO _ 28,30

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

f
+ o+
m

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

SOCIOSANITARI

PARTE Ill

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 40 di 44

DATA NASCITA

PROGRESSIVO NOMINATIVO
694 SIRENO DOMENICO
684 SIRIANNI FEDERICA
699 SORACE FILIPPO MARIA
639 SORIANO ANTONIO
174 SPADAFORA STEFANIA
422 SPANO' ANTONIO
386 SPINA MARIA
301 SPINIELLO ESTERINA
462 SQUILLACE GIUSEPPE
697 STANCATI GIORGIO
39 STANIZZI ANTONIO
518 STELLA ELISABETTA MARIA
438 STOCCO ANNA
564 STRATI FRANCESCO
522 STUMPO MARIA
623 SURACE FRANCESCA

| PUNTEGGIO

5,00

8,20

2,20

10,30

63,40

38,60

44,65

53,10

30,90

3,60

74,60

21,90

36,30

16,20

21,55

10,90

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

f
+ o+
m

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 41 di 44

DATA NASCITA | PUNTEGGIO

PROGRESSIVO NOMINATIVO
513 SURACE SANTA ] 23,60
527 SURLETI SALVATORE _ 20,90
619 TALARICO TOMMASO _ 11,20
498 TASSONE MOHAMED NICOLAS _ 25,50
552 TETI RITA _ 17,50
453 TIMARCHI FRANCESCO ROSARIO _ 32,80
299 TIMPANI VINCENZA _ 53,20
698 TIMPANO ANGELA MARIA ROSARIA RITA _ 2,40
273 TOCCI ROSELLINA _ 55,80
652 TOLOMEO ALESSANDRA _ 9,60
456 TORCASIO GIUSEPPINA _ 32,00
286 TORCHIA LUIGI _ 54,20
13 TRAMONTANA SANTA _ 80,50
332 TRINGALI GIUSEPPE _ 50,10
554 TRIPICCHIO LEOPOLDO _ 17,30
87 TRIPODI FRANCESCO _ 70,00

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022 PARTE Ill

REGIONE CALABRIA
% DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E
+=+ SOCIOSANITARI
|

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 42 di 44

PROGRESSIVO NOMINATIVO DATA NASCITA | PUNTEGGIO
470 TRIPODO LUCIA ] 29,50
49 TRIVELLONI PIERANDREA _ 73,60
653 TUCCI CATERINA _ 9,60
115 TUCCIARELLI SILVIO ANTONIO _ 67,40
686 TURANO ANGELO _ 8,20
577 TURANO LAURA _ 14,60
253 TURCO MARIA _ 57,80
249 URCIUOLO ANNA _ 57,90
667 URSINO MARIA GIOVANNA _ 8,60
48 VADALA' PEPPINO _ 73,70
22 VAITI ANNA MARIA _ 77,90
177 VALASTRO NELLA _ 62,95
4 VALERIOTI SALVATORE _ 106,80
379 VARCASIA FRANCESCO _ 45,40
314 VATRANO LEONARDO ROCCO _ 51,80
97 VENA FRANCESCO _ 69,10

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

f
+ o+
m

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 43 di 44

DATA NASCITA

PROGRESSIVO NOMINATIVO
148 VENTURA SALVATORE
464 VENTURINO FRANCESCO
203 VERDUCI ANTONINO
680 VIGLIANISI ROBERTA
70 VIGLIAROLO FRANCESCO
585 VIGNA MARIA FRANCESCA
20 VILLARI CARMELO GIUSEPPE
188 VILLELLA TERESA MARIA
611 VIMERCATI AMBROGIO
624 VIOLA DOMENICO
365 VIOLI ROSARIA
398 VIRELLI ROSA
292 VISCOMI MARIA GIUSEPPINA
413 VITA MARIANTONIA
388 VITALIANO GIOVANNA
155 VIVACQUA FRANCESCO

| PUNTEGGIO

64,80

30,60

61,10

8,20

71,90

13,80

78,30

62,00

11,60

10,90

47,10

42,50

53,50

40,20

44,10

64,50

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

>

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022

REGIONE CALABRIA

PARTE Ill

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO CON
LA MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

'ALLEGATO B'

Pagina 44 di 44

PROGRESSIVO NOMINATIVO DATA NASCITA | PUNTEGGIO
603 VONA ANTONIO ] 12,10
167 VONA ROSARIA _ 63,90
349 ZACCARO MARIA LUISA _ 48,40
521 ZACCURI SIMONA ANTONELLA _ 21,60
630 ZAFFINA ISABELLA _ 10,60
394 ZAGORDI ATTILIO ACHILLE _ 43,20
380 ZAMPOGNA ROSELLINA _ 45,25
270 ZANFINI CRISTINA _ 56,10
369 ZANNINO GIANDOMENICO _ 46,65
663 ZAPPIA ANDREA SISTO _ 9,00
104 ZAPPINO ANTONIO GIUSEPPE _ 68,50
660 ZAVETTIERI DOMENICO _ 9,10
682 ZIMBALATTI DARIO DOMENICO _ 8,20
62 ZINGHINI' FRANCESCA _ 72,20
443 ZINNA' GIUSEPPE _ 35,10

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE .
DELLA REGIONE CALABRIA ' IONE CALABRIFAC-*AESEESHRATO ALLA SANITA'  rwn

ATTIVITA' DI MEDICINA GENERALE E GUARDIA MEDICA

{

+=+ ESCLUSI DALLA GRADUATORIA PROVVISORIA REGIONALE PER L'ANNO 2023
L

Pagina 1 di 3

NOMINATIVO DATA DI NASCITA MOTIVO DI ESCLUSIONE
E INDIRIZZO E RESIDENZA

ALGIERI MARISA ECLUSO DALLA GRADUATORIA IN QUANTO NON IN POSSESSO DEL DIPLOMA DI

FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE (ART.16 ACN-MMG)

ALIMENA MARIA-CRISTINA ECLUSO DALLA GRADUATORIA IN QUANTO NON IN POSSESSO DEL DIPLOMA DI

FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE (ART.16 ACN-MMG)

BASILE MARIA GAETANA ECLUSO DALLA GRADUATORIA IN QUANTO NON IN POSSESSO DEL DIPLOMA DI

FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE (ART.16 ACN-MMG)

BITONTI MARIA FILOMENA ECLUSO DALLA GRADUATORIA IN QUANTO NON IN POSSESSO DEL DIPLOMA DI

FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE (ART.16 ACN-MMG)

BORELLI CARMELA ECLUSO DALLA GRADUATORIA IN QUANTO NON IN POSSESSO DEL DIPLOMA DI

FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE (ART.16 ACN-MMG)

CATALANO ROBERTA SARA ESCLUSO IN QUANTO NON DICHIARA POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALL'ART. 15,

COMMA 2, LETTERA C, DELL'A.C.N. PER LA MEDICINA GENERALE.

CHIODI DAVIDE ECLUSO DALLA GRADUATORIA IN QUANTO NON IN POSSESSO DEL DIPLOMA DI

FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE (ART.16 ACN-MMG)

CIRIACO VALENTINA ECLUSO DALLA GRADUATORIA IN QUANTO NON IN POSSESSO DEL DIPLOMA DI

FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE (ART.16 ACN-MMG)

COMMA 2, LETTERA C, DELL'A.C.N. PER LA MEDICINA GENERALE.

FILIPPO ANNUNZIATA ESCLUSO IN QUANTO NON DICHIARA POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALL'ART. 15,

COMMA 2, LETTERA C, DELL'A.C.N. PER LA MEDICINA GENERALE.

FIUME ALESSIA ECLUSO DALLA GRADUATORIA IN QUANTO NON IN POSSESSO DEL DIPLOMA DI

FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE (ART.16 ACN-MMG)

FORMISANI ELEONORA RITA ECLUSO DALLA GRADUATORIA IN QUANTO NON IN POSSESSO DEL DIPLOMA DI

FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE (ART.16 ACN-MMG)

FRUSTACI FRANCESCO ESCLUSO IN QUANTO NON DICHIARA POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALL'ART. 15,

COMMA 2, LETTERA C, DELL'A.C.N. PER LA MEDICINA GENERALE.

FULCO ROCCO ESCLUSO IN QUANTO NON DICHIARA POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALL'ART. 15,

COMMA 2, LETTERA C, DELL'A.C.N. PER LA MEDICINA GENERALE.

GAGLIARDI ELISA ESCLUSO IN QUANTO NON DICHIARA POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALL'ART. 15,

COMMA 2, LETTERA C, DELL'A.C.N. PER LA MEDICINA GENERALE.

GIGLIOTTI MARINA ESCLUSO IN QUANTO NON DICHIARA POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALL'ART. 15,

COMMA 2, LETTERA C, DELL'A.C.N. PER LA MEDICINA GENERALE.

DE MORO MICHELE _ ESCLUSO IN QUANTO NON DICHIARA POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALL'ART. 15,

fonte: http://burc.regione.calabria.it




{

BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA [ IONE CALABR

TA°-°ASSEYSURATO ALLA SANITA' o

ATTIVITA' DI MEDICINA GENERALE E GUARDIA MEDICA

+=+ ESCLUSI DALLA GRADUATORIA PROVVISORIA REGIONALE PER L'ANNO 2023
L

Pagina 2 di 3

NOMINATIVO
E INDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

MOTIVO DI ESCLUSIONE

LOPRIENO LUISA

MANCINI MARIA TERESA

MARSIGLIA CHRISTIAN

MAVIGLIA ANNA

MAZZEI ROSSELLA

MENZANO ROBERTO

MOLINARO ILENIA

MONACO VIVIANA

MONTEMURRO SILVIA

PAPASODARO PASQUALE GIUSEPPE

PARENTELA NICOLA

PENNESTRI' ANNUNZIATO

PROCOPIO ANTONELLA

PUGLIESE MARTA

RIZZO MARIAGIOVANNA

ROMANO PIETRO

ESCLUSO IN QUANTO NON DICHIARA POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALL'ART. 15,
COMMA 2, LETTERA C, DELL'A.C.N. PER LA MEDICINA GENERALE.

ESCLUSO IN QUANTO NON DICHIARA POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALL'ART. 15,
COMMA 2, LETTERA C, DELL'A.C.N. PER LA MEDICINA GENERALE.

ESCLUSO IN QUANTO NON DICHIARA POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALL'ART. 15,
COMMA 2, LETTERA C, DELL'A.C.N. PER LA MEDICINA GENERALE.

ECLUSO DALLA GRADUATORIA IN QUANTO NON IN POSSESSO DEL DIPLOMA DI
FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE (ART.16 ACN-MMG)

ESCLUSO IN QUANTO NON DICHIARA POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALL'ART. 15,
COMMA 2, LETTERA C, DELL'A.C.N. PER LA MEDICINA GENERALE.

ESCLUSO IN QUANTO NON DICHIARA POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALL'ART. 15,
COMMA 2, LETTERA C, DELL'A.C.N. PER LA MEDICINA GENERALE.

ESCLUSO IN QUANTO NON DICHIARA POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALL'ART. 15,
COMMA 2, LETTERA C, DELL'A.C.N. PER LA MEDICINA GENERALE.

ESCLUSO IN QUANTO NON DICHIARA POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALL'ART. 15,
COMMA 2, LETTERA C, DELL'A.C.N. PER LA MEDICINA GENERALE.

ESCLUSO IN QUANTO NON DICHIARA POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALL'ART. 15,
COMMA 2, LETTERA C, DELL'A.C.N. PER LA MEDICINA GENERALE.

ESCLUSO IN QUANTO NON DICHIARA POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALL'ART. 15,
COMMA 2, LETTERA C, DELL'A.C.N. PER LA MEDICINA GENERALE.

ESCLUSO IN QUANTO NON DICHIARA POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALL'ART. 15,
COMMA 2, LETTERA C, DELL'A.C.N. PER LA MEDICINA GENERALE.

ESCLUSO IN QUANTO NON DICHIARA POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALL'ART. 15,
COMMA 2, LETTERA C, DELL'A.C.N. PER LA MEDICINA GENERALE.

ESCLUSO IN QUANTO NON DICHIARA POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALL'ART. 15,
COMMA 2, LETTERA C, DELL'A.C.N. PER LA MEDICINA GENERALE.

ECLUSO DALLA GRADUATORIA IN QUANTO NON IN POSSESSO DEL DIPLOMA DI
FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE (ART.16 ACN-MMG)

ESCLUSO IN QUANTO NON DICHIARA POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALL'ART. 15,
COMMA 2, LETTERA C, DELL'A.C.N. PER LA MEDICINA GENERALE.

ESCLUSO IN QUANTO NON DICHIARA POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALL'ART. 15,
COMMA 2, LETTERA C, DELL'A.C.N. PER LA MEDICINA GENERALE.

fonte: http://burc.regione.calabria.it




{
i

BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA [ IONE CALABR

TA°-°ASSEYSURATO ALLA SANITA' o

ATTIVITA' DI MEDICINA GENERALE E GUARDIA MEDICA

8
+=.+ ESCLUSI DALLA GRADUATORIA PROVVISORIA REGIONALE PER L'ANNO 2023
L

Pagina 3 di 3

NOMINATIVO
E INDIRIZZO

DATA DI NASCITA
E RESIDENZA

MOTIVO DI ESCLUSIONE

ROMEO ROSARIA MARIA

RUGGIERO GIANLUCA

SAITTA FERDINANDA ELENA

SARCONE ADELE

SCALISE CATERINA GIULIA

SPINA GIOVANNA

TAVELLA PASQUALE

TRINGALI ANNA MARIA

ZURZOLO FORTUNATA CRISTIANA

ESCLUSO IN QUANTO NON DICHIARA POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALL'ART.

COMMA 2, LETTERA C, DELL'A.C.N. PER LA MEDICINA GENERALE.

ESCLUSO IN QUANTO NON DICHIARA POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALL'ART.

COMMA 2, LETTERA C, DELL'A.C.N. PER LA MEDICINA GENERALE.

ESCLUSO IN QUANTO NON DICHIARA POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALL'ART.

COMMA 2, LETTERA C, DELL'A.C.N. PER LA MEDICINA GENERALE.

ESCLUSO IN QUANTO NON DICHIARA POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALL'ART.

COMMA 2, LETTERA C, DELL'A.C.N. PER LA MEDICINA GENERALE.

ESCLUSO IN QUANTO NON DICHIARA POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALL'ART.

COMMA 2, LETTERA C, DELL'A.C.N. PER LA MEDICINA GENERALE.

ECLUSO DALLA GRADUATORIA IN QUANTO NON IN POSSESSO DEL DIPLOMA DI
FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE (ART.16 ACN-MMG)

ESCLUSO IN QUANTO NON DICHIARA POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALL'ART.

COMMA 2, LETTERA C, DELL'A.C.N. PER LA MEDICINA GENERALE.

ESCLUSA IN QUANTO NON DICHIARA POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALL'ART.

COMMA 2, LETTERA C, DELL'A.C.N. PER LA MEDICINA GENERALE.

ECLUSO DALLA GRADUATORIA IN QUANTO NON IN POSSESSO DEL DIPLOMA DI
FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE (ART.16 ACN-MMG)

fonte: http://burc.regione.calabria.it




	BURC n. 287 del  15 Dicembre 2022

